Dustite LR®
Dustite LR® è un indicatore
di serraggio del dado ruota e
un cappuccio protettivo, che
fornisce anche un’indicazione di
surriscaldamento. La versione LR è
progettata per ruote con copricerchio.
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
INDICATORE
SCHEDA TECNICA DISPONIBILE
Colore Misure
(mm)
Rosso
Grigio Argento
Bianco
Giallo Solido
Grigio Oliva
Verde
Arancione
Blu
Nero
Giallo Fluo
Dustite LR®
Prodotto: Dustite LR® Giallo 30mm
Codice prodotto:
E A
D
CB
A = 58 mm
B = 69 mm
C = 50 mm
D = 49 mm
E = 44 mm
SCHEDA TECNICA
Funzione:  Dustite LR® combina un indicatore di serraggio
e un cappuccio protettivo, per indicare il movimento dei dadi
della ruota e proteggerli da elementi esterni come acqua,
sporco, sali antigelo e ruggine. Lo scioglimento dell’indicatore
Dustite LR® indicherà eventuali problemi di surriscaldamento
della zona dadi.
con copricerchio o coprimozzo.
Materiale:
prodotto come indicatore di surriscaldamento utilizziamo
polimeri vergini di alta qualità.
Temperatura di fusione:
125ºC/257ºF (versione standard)
165ºC/329ºF (versione alta temperatura HT)
Applicazione:  Principalmente per veicoli commerciali
come camion, macchinari agricoli, veicoli per il trasporto
di merci pericolose, ecc. Viene utilizzato anche nel settore
sicurezza possono allentarsi a causa di forti vibrazioni.
Vantaggi principali:  Migliora la sicurezza degli organi
Riduce i costi di manutenzione, risparmiando tempo e denaro.
Misure:  Tutte le misure sono calcolate come la distanza tra
le facce parallele del dado (in mm). Le misure disponibili sono
riportate nella prima pagina.
Colore:  Altri colori sono disponibili in base alla quantità
richiesta.
Lunghezza del fusto su misura: Possiamo anche
ridurre la lunghezza del fusto in base alle dimensioni e alla
disponibilità (tempo di consegna stimato 2-3 settimane a
seconda della domanda).
LE SPECIFICHE SONO VALIDE PER TUTTI I COLORI IN QUESTA MISURA
MTXSFTDTLRY30
Maurelli Distribuzione S.p.A.
Sede legale:
Via Melisurgo 4, 80133 Napoli (NA)
Sede amministrativa:
Via Cerasa SNC, 81050 Pastorano (CE)
Tel.: +39 3470319642
info@motyx.it - www.motyx.it